[image: BEAR]
Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 от 31 октября 2016 года № 390-П
г. Петрозаводск

О распределении
на 2016 год субсидий бюджетам муниципальных образований
 на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Карелия»

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Карелия от                       24 декабря 2015 года № 1968-ЗРК  «О бюджете Республики Карелия на 2016 год» Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:
Установить распределение на 2016 год субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Карелия» согласно приложению.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Карелия                                                         О.В. Тельнов

2

Приложение к постановлению
Правительства Республики Карелия
от  31 октября 2016 года № 390-П

Распределение
 на 2016 год субсидий бюджетам муниципальных  образований
 на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Карелия»
                                                                       (тыс. рублей)
	№ пункта
	Муниципальное образование
	Сумма
	В том числе

	за счет
субсидии из феде-рального
бюджета
	за счет
средств
бюджета
Республики
Карелия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 Петрозаводский городской округ
	494,778
	494,778
	0

	2.
	 Костомукшский  городской округ
	778,959
	778,959
	0

	3.
	 Беломорский муниципальный район
	265,040
	265,040
	0

	4.
	 Калевальский муниципальный район
	474,072
	0
	474,072

	5.
	 Кемский муниципальный район
	287,892
	287,892
	0

	6.
	Кондопожский муниципальный район
	892,136
	892,136
	0

	7.
	 Лахденпохский муниципальный район
	380,000
	380,000
	0

	8.
	 Лоухский муниципальный район
	529,423
	529,423
	0

	9.
	Медвежьегорский муниципальный район
	892,136
	892,136
	0

	10.
	Муезерский муниципальный район
	756,687
	756,687
	0

	11.
	Олонецкий муниципальный район
	541,797
	394,818
	146,979

	12.
	 Питкярантский муниципальный район,
в том числе:
	1956,803
	980,567
	976,236

	Питкярантское городское поселение
	976,236
	0
	976,236

	1
	2
	3
	4
	5

	13.
	Прионежский муниципальный район
	289,872
	0
	289,872

	14.
	Пряжинский муниципальный район
	455,841
	0
	455,841

	15.
	Пудожский муниципальный район
	1077,735
	1077,735
	0

	16.
	Сегежский муниципальный район,
в том числе:
	2598,468
	2598,468
	0

	Сегежское городское поселение
	1172,851
	1172,851
	0

	Надвоицкое городское поселение
	450,000
	450,000
	0

	17.
	Сортавальский муниципальный район
	1053,241
	1053,241
	0

	18.
	[bookmark: _GoBack]Суоярвский муниципальный район
	918,120
	918,120
	0

	Итого
	14643,000
	12300,000
	2343,000

____________

image1.png